
2019年 9月吉日 

 

お客さま 各位 

 

株式会社 筑邦銀行 

                                                                         

 

個人のお客さま（個人事業主を除く）向け 

ちくぎん外為 Web（Bコース）終了のお知らせ 

 

 

ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は「ちくぎん外為 Web」を

ご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 さて、弊行ではインターネットによる個人のお客さま（個人事業主を除く）

への外国送金受付サービス（B コース）を 2013 年 8 月より提供してまいりまし

たが、誠に勝手ながら 2019 年 9 月 20 日（金）をもちましてサービスを終了さ

せていただくこととなりました。 

 

 なお、法人及び個人事業主のお客さまは、引き続き「ちくぎん外為 Web」をご

利用いただけます。 

  

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。ご不明な点がございましたら、お取引の店舗へお問い合わせくださいま

すようお願い申し上げます。 

 

今後とも、筑邦銀行をよろしくお願いいたします。 

 

 


